

OGŁOSZENIE

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 14/PN/2013

Z dnia: 16-07-2013r. (aktualizacja 2)

Nazwa (firma) Zamawiającego

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym powyżej przetargiem proszę o udzielenie informacji dot. aktualnie obowiązującej ceny jednostkowej brutto wyżywienia całodobowego dla pakietu 1 oraz pakietu 2 ujętych w ogłoszonym przetargu.

Odpowiedź: Wartość szacunkowa całego zamówienia wynosi 752.378,88 PLN netto + 5% zamówienia uzupełniające – 37.618,94 = Razem: 789.997,82 PLN netto.

Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana dopiero bezpośrednio przed otwarciem ofert, zgodnie z Art. 86, ust. 1, pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie nr 2

Zamawiający w treści siwz (V pkt 1. oraz VI pkt 1) ppkt a)) wskazał, iż żąda od Wykonawcy przedłożenia dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca prowadzi działalność przynajmniej w zakresie tożsamym z przedmiotem niniejszego zamówienia. Z uwagi na fakt, iż to na Zamawiającym spoczywa obowiązek konkretyzacji warunku udziału w postępowaniu, prosimy o wskazanie, jakiego dokumentu żąda zamawiający dla wykazania spełniania warunku. Jest to niezbędna dla zachowania zasady równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca prowadzi działalność przynajmniej w zakresie tożsamym z przedmiotem niniejszego zamówienia, do którego wpis odnośnie zakresu prowadzonej działalności warunkują odpowiednie przepisy prawa np. KRS.

Pytanie nr 3

Zamawiający w treści siwz (V pkt 2. oraz VI pkt 1) ppkt b)) wskazał, iż aby Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, musi przedstawić wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług (minimum 1 usługa) dla placówek służby zdrowia w zakresie odpowiadającym przedmiotowi niniejszego zamówienia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców (podmiotów) na rzecz których usługi były wykonywane(...). Zamawiający nie podaje w opisie tego warunku wielkości z/realizowanych usług. W związku z tym prosimy o odpowiedź na pytanie: zamówienia o jakiej wartości Zamawiający uzna za spełnienie warunku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga konkretnej wartości wykonanych usług. Główne znaczenia dla Zamawiającego ma fakt, czy usługi takie były świadczone dla placówek służby zdrowia, nie zaś ich wartość.

Pytanie nr 4

Zamawiający w treści siwz (zał. nr 7 do SIWZ) wskazał, iż w celu spełnienia warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu niniejszego zamówienia, Wykonawca dołączy do oferty wykaz dietetyków Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do sprawowania funkcji Dietetyka oraz, że do niniejszego wykazu należy dołączyć kserokopię odpowiedniego dokumentu (np. świadectwo ukończenia odpowiedniej uczelni,

Certyfikat ukończenia odpowiedniego kursu), potwierdzających, iż osoby wykazane w wykazie są uprawnione do sprawowania funkcji dietetyka.

Zgodnie z §1. ust. 1. pkt 7 i 8 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, żądanie Zamawiającego do złożenia w/w dokumentów (kserokopię odpowiedniego dokumentu (np. świadectwo ukończenia odpowiedniej uczelni, Certyfikat ukończenia odpowiedniego kursu), nie jest zgodne z prawem. Czy Zamawiający odstąpi od żądania złożenia wspomnianych dokumentów tj.: kserokopię odpowiedniego dokumentu (np. świadectwo ukończenia odpowiedniej uczelni, Certyfikat ukończenia odpowiedniego kursu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zwraca uwagę, iż nie zwalnia to Wykonawcy od obowiązku zapewnienia dla prawidłowej realizacji niniejszego zamówienia Dietetyka spełniającego wszelkie wymogi przewidziane przepisami prawa do sprawowania tej funkcji, a tym samym posiadania wszelkich przewidzianych prawem zaświadczeń, certyfikatów, dyplomów itp. Zamawiający podkreśla, iż zapisy SIWZ (zał. nr 4 do SIWZ, pkt. 28.2), mówią że „Jadłospis dostarczany przez Wykonawcę każdorazowo musi zostać sporządzony i podpisany przez dietetyka Wykonawcy. Dietetyk Wykonawcy ponosi odpowiedzialność za poprawność sporządzonego jadłospisu”, ponadto w pkt 2 tego samego załącznika znajduje się zapis, iż „Wykonawca jest zobowiązany zatrudniać personel o kwalifikacjach zawodowych, doświadczeniu i wykształceniu niezbędnym do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, przez cały okres jego trwania (...)”. Dodatkowo w projekcie umowy (Par. 1, ust. 1.2.), stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ jest zapis, że „Wykonawca zobowiązany będzie do sporządzania tygodniowych jadłospisów w oparciu o aktualne przepisy prawne, obowiązujące przy ustalaniu racji pokarmowych w całodziennym wyżywieniu określonych grup pacjentów – Szpitala”.

Pytanie nr 5

Dodatkowo na podstawie art. 139 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1, art. 3 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2011 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) wnosimy o udzielenie informacji dotyczących:

- firmy, która obecnie świadczy usługi będące przedmiotem zamówienia oraz
- prosimy o przekazanie obecnie obowiązującej ceny jednostkowej netto i brutto za całodobowe wyżywienie pacjenta w pakiecie 1 i 2.

Odpowiedź: Wykonawca na podstawie Art. 38, ust. 1 może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przedstawiona przez Wykonawcę podstawa prawna do udzielenia odpowiedzi nie ma zastosowania na obecnym etapie postępowania i w tym trybie. Zamawiający podkreśla, iż informacja nt. firmy obecnie świadczącej usługi nie jest wyjaśnieniem treści SIWZ. Jest to informacja dostępna na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce „przetargi”. Konieczność udzielenia informacji na temat ceny jednostkowej obecnie obowiązującej nie ma związku z przytoczonymi przez Wykonawcę zapisami ustawy na które się powołuje. Wartość szacunkowa zamówienia została podana w odpowiedzi do pytania nr 1, opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 10 lipca 2013r.

Pytanie nr 6

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie (do SIWZ) czy Zamawiający uzna dostarczanie posiłków (CPV: 55.52.00.00-1), podawanie napoi (CPV: 55.40.00.00-4), przygotowywanie posiłków (CPV: 55.32.10.00-6), gotowanie posiłków (CPV: 55.32.20.00-3), zaprowiantowanie (CPV: 55.52.30.00-2) dla:

- ośrodków o charakterze sanatoryjnym;
 - ośrodków wypoczynkowych przyjmujących turnusy rehabilitacyjne
- za spełniające warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, niezbędnych do wykonania przedmiotu niniejszego zamówienia?

Odpowiedź: Świadczenie usług tożsamych z przedmiotem niniejszego zamówienia dla ośrodków o charakterze sanatoryjnym Zamawiający uzna jako spełniające warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, niezbędnych do wykonania przedmiotu niniejszego zamówienia. Świadczenie tych usług dla ośrodków wypoczynkowych przyjmujących turnusy rehabilitacyjne nie spełni ww. warunku.